УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoarns-mozdok@mail.ru

21 июня 2021 г. г. Моздок

ПРИКАЗ

№ J91

Об итогах районного экологического конкурса среди дошкольных
образовательных учреждений Моздокского района

В соответствии с приказом Управления образования AM С
Моздокского района от 1 марта 2021 года № 63 «О проведении
районного экологического конкурса «Украсим Землю цветами» среди
дошкольных образовательных учреждений Моздокского района»
приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса (приложение);
2. Наградить победителей районного конкурса дипломами,

участников поощрить благодарностями;
3.Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя

ИРМЦ Мальцеву И.Г.

«Украсим Землю цветами»

Начальник Управления образования
АМС Моздокского района

С приказом ознакомлена^
Мальцева И.Г. / /

mailto:ruoarns-mozdok@mail.ru

Приложение

к приказу № / о т л т .

Итоги районного экологического конкурса среди дошкольных
образовательных учреждений

Моздокского района

«Украсим Землю цветами»

Победители:
I место - МБДОУ детский сад компенсирующего вида № 7 (заведующая
Дружинина Т.М.);

II место - МБДОУ детский сад комбинированного вида № 30 «Родничок»
(заведующая Тогузова И.В.);

МБДОУ детский сад комбинированного вида № 34 «Колокольчик»
(заведующая Петрова И.В.) ;

III место —МБДОУ детский сад № 2 «Белочка» (заведующая Марухина Н.Г.)
МБДОУ детский сад № 46 «Гномик» (заведующая Кириченко Н.А.);

Поощрить:
® МБДОУ детский сад № 1 «Зорька» (заведующая Бдтаева А.Д.);
о МБДОУ детский сад № 4 «Забава» (заведующая Критарова В.Л.);
о МБДОУ детский сад № 8 «Огонек» (заведующая Пархоменко Н.В.);
© МБДОУ детский сад комбинированного вида № 12 (заведующая

Соколова Л.В.);
о МБДОУ детский сад № 15 п.Садовый (заведующая Хутиева Н.Н.);
о МБДОУ детский сад № 23 с.Киевское (заведующая Усенко Е.В.);
о МБДОУ детский сад № 24 с.Троицкое (заведующая Горбанева Н.В.);
о МБДОУ детский сад № 25 с.Веселое (заведующая Акиева А.Б.);